[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.07.2010

№ 23
п. Заводской

О внесении изменений в решение

Совета поселения от 01.02.2010 №03
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Парабельского района Исх. №32-2010 от 01.03.2010 на решение Совета Заводского сельского поселения от 01.02.2010 №03 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления муниципального образования «Парабельский район»»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 01.02.2010 №03 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления муниципального образования «Парабельский район»», следующие изменения:
1.1. Исключить пункт 2, пункты 3 и 4 считать пунктами 2 и 3.
Глава поселения

Л.В. Савельева